
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 400

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:18:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 43.030,79
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS E ESTAGIÁRIOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS E ESTAGIÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 EXTRATO DISPENSA DE LICITACAO CESTA DE NATAL Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/400/pstrongaquisicao-de-cestas-natalinas-para-os-servidores-municipais-e-estagiariosstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92a82de5aa3dbeabfb79acbe885328b.pdf

